
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 41  IN DATA 19.03.2020 

OGGETTO: FORNITURA  CARBURANTE  PROTEZIONE  CIVILE - GRUPPO DI ISEO. CIG Z022C7BBFD.          

 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

a) in data 13.03.2020 con Decreto del Presidente n.1/2020 sono state assunte le disposizioni in 
materia di presenza e orario dei dipendenti per emergenza Covid-19 individuando come 
servizio essenziale la “Protezione Civile” con l’attivazione del Gruppo Intercomunale; 

 
b) i Comuni facenti parte la Comunità Montana e il Comune di Provaglio d’Iseo hanno attivato i 

C.O.C. per il coordinamento e la gestione dell’emergenza; 
 
Visto la necessità di provvedere al rifornimento degli automezzi della Protezione Civile impegnati 
nelle attività di supporto alla popolazione; 
 
Considerato che devono essere limitati gli spostamenti da Comune a Comune e che la richiesta di 
rifornimento del carburante è pervenuta dal Gruppo di Protezione Civile di Iseo; 
 
Preso atto che il rifornimento del carburante viene effettuato dalla Ditta GA. BO. DI BOSCHETTI 

MARCO & C SNC, Via Roma, 4, Iseo BS, P.IVA 02429660984;      

Preso atto che la Comunità Montana del Sebino è iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti 
(AUSA) con il Codice 0000243170; 
 
Visto il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2020-2022 ai sensi del D.Lgs. 118/2011, 
approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 21 in data 20.12.2019; 
 
Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del TUEL; 

 

D E T E R M I N A 

 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 

mailto:info@cmsebino.bs.it
http://www.cmsebino.bs.it/
http://www.cmsebino.bs.it/


 

 

1. di affidare alla Ditta GA. BO. DI BOSCHETTI MARCO & C SNC, Via Roma, 4, Iseo BS, P.IVA 

02429660984 la fornitura di carburante per gli automezzi della protezione civile per un totale  

di €. 500,00; 

2. di impegnare l’importo complessivo di €. 500,00 al capitolo n. 10450201 art. 1  BP triennio 

2020-2022 che presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

3. di provvedere al pagamento della spesa a favore della ditta GA. BO. DI BOSCHETTI MARCO & 

C SNC, Via Roma, 4, Iseo BS, P.IVA 02429660984 dietro presentazione di regolare fattura; 

4. di precisare che la somma di €. 500,00 verrà rimborsata dal Comune di Iseo alla Comunità 

Montana. 

 

 

AVVERTE 
Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 
- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 
dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 
cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 
                                   IL DIRETTORE   

                                  - Dott.ssa Gloria Rolfi -      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Il sottoscritto Rag. Francesco Archetti – Responsabile del Servizio Finanziario – ai sensi dell’art.151 quarto comma del T.U. 
n.267/2000, rilascia il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione. 
 
Lì,  

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                             - Rag. Francesco Archetti – 



 

 

 =========================================================================== 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

- Rag. Francesco Archetti – 
Atto firmato digitalmente 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 

 

 

 

 

 

 


